

세 입 총 괄 표

2020년도 추경 1 회 일반회계, 기타특별회계 전체

(단위:천원)

| 장·관·항·목 | 예 산 액 | | 기 정 액 | | 비 교 증 감 | |
|--------------------|-------------|----------|-------------|----------|------------|-------|
| | | 구성비 | | 구성비 | | 증감률 |
| 총 계 | 417,265,526 | 100.00 % | 397,149,223 | 100.00 % | 20,116,303 | 5.07% |
| 100 지방세수입 | 23,304,700 | 5.59 % | 23,304,700 | 5.87 % | 0 | 0.00% |
| 110 지방세 | 23,304,700 | 5.59 % | 23,304,700 | 5.87 % | 0 | 0.00% |
| 111 보통세 | 23,304,700 | 5.59 % | 23,304,700 | 5.87 % | 0 | 0.00% |
| 111-03 주민세 | 1,095,000 | 0.26 % | 1,095,000 | 0.28 % | 0 | 0.00% |
| 111-04 재산세 | 3,054,000 | 0.73 % | 3,054,000 | 0.77 % | 0 | 0.00% |
| 111-05 자동차세 | 6,162,000 | 1.48 % | 6,162,000 | 1.55 % | 0 | 0.00% |
| 111-07 담배소비세 | 1,617,000 | 0.39 % | 1,617,000 | 0.41 % | 0 | 0.00% |
| 111-08 지방소비세 | 8,519,700 | 2.04 % | 8,519,700 | 2.15 % | 0 | 0.00% |
| 111-09 지방소득세 | 2,857,000 | 0.68 % | 2,857,000 | 0.72 % | 0 | 0.00% |
| 200 세외수입 | 18,505,666 | 4.43 % | 18,306,666 | 4.61 % | 199,000 | 1.09% |
| 210 경상적세외수입 | 12,556,561 | 3.01 % | 12,556,561 | 3.16 % | 0 | 0.00% |
| 211 재산임대수입 | 942,223 | 0.23 % | 942,223 | 0.24 % | 0 | 0.00% |
| 211-02 공유재산임대료 | 942,223 | 0.23 % | 942,223 | 0.24 % | 0 | 0.00% |
| 212 사용료수입 | 5,355,200 | 1.28 % | 5,355,200 | 1.35 % | 0 | 0.00% |
| 212-01 도로사용료 | 35,000 | 0.01 % | 35,000 | 0.01 % | 0 | 0.00% |
| 212-03 하수도사용료 | 355,000 | 0.09 % | 355,000 | 0.09 % | 0 | 0.00% |
| 212-04 상수도사용료 | 1,459,200 | 0.35 % | 1,459,200 | 0.37 % | 0 | 0.00% |
| 212-05 시장사용료 | 35,000 | 0.01 % | 35,000 | 0.01 % | 0 | 0.00% |
| 212-07 입장료수입 | 3,270,000 | 0.78 % | 3,270,000 | 0.82 % | 0 | 0.00% |
| 212-08 기타사용료 | 201,000 | 0.05 % | 201,000 | 0.05 % | 0 | 0.00% |
| 213 수수료수입 | 468,361 | 0.11 % | 468,361 | 0.12 % | 0 | 0.00% |
| 213-01 증지수입 | 120,000 | 0.03 % | 120,000 | 0.03 % | 0 | 0.00% |
| 213-02 쓰레기처리봉투판매수입 | 200,000 | 0.05 % | 200,000 | 0.05 % | 0 | 0.00% |
| 213-03 재활용품수거판매수입 | 40,000 | 0.01 % | 40,000 | 0.01 % | 0 | 0.00% |
| 213-04 기타수수료 | 108,361 | 0.03 % | 108,361 | 0.03 % | 0 | 0.00% |
| 214 사업수입 | 3,668,772 | 0.88 % | 3,668,772 | 0.92 % | 0 | 0.00% |
| 214-01 사업장생산수입 | 2,151,000 | 0.52 % | 2,151,000 | 0.54 % | 0 | 0.00% |
| 214-08 의료사업수입 | 1,117,772 | 0.27 % | 1,117,772 | 0.28 % | 0 | 0.00% |
| 214-09 기타사업수입 | 400,000 | 0.10 % | 400,000 | 0.10 % | 0 | 0.00% |
| 215 징수교부금수입 | 265,000 | 0.06 % | 265,000 | 0.07 % | 0 | 0.00% |

(단위:천원)

| 장·관·항·목 | 예산액 | | 기정액 | | 비교증감 | |
|--------------------|-------------|---------|-------------|---------|-----------|-------|
| | | 구성비 | | 구성비 | | 증감률 |
| 215-01 징수교부금수입 | 265,000 | 0.06 % | 265,000 | 0.07 % | 0 | 0.00% |
| 216 이자수입 | 1,857,005 | 0.45 % | 1,857,005 | 0.47 % | 0 | 0.00% |
| 216-01 공공예금이자수입 | 1,852,108 | 0.44 % | 1,852,108 | 0.47 % | 0 | 0.00% |
| 216-02 민간융자금회수이자수입 | 897 | 0.00 % | 897 | 0.00 % | 0 | 0.00% |
| 216-06 기타이자수입 | 4,000 | 0.00 % | 4,000 | 0.00 % | 0 | 0.00% |
| 220 임시적세외수입 | 5,949,105 | 1.43 % | 5,750,105 | 1.45 % | 199,000 | 3.46% |
| 221 재산매각수입 | 15,000 | 0.00 % | 15,000 | 0.00 % | 0 | 0.00% |
| 221-03 공유재산매각수입금 | 15,000 | 0.00 % | 15,000 | 0.00 % | 0 | 0.00% |
| 222 부담금 | 170,000 | 0.04 % | 170,000 | 0.04 % | 0 | 0.00% |
| 222-02 일반부담금 | 170,000 | 0.04 % | 170,000 | 0.04 % | 0 | 0.00% |
| 223 과징금및과태료등 | 105,000 | 0.03 % | 105,000 | 0.03 % | 0 | 0.00% |
| 223-01 과징금 | 9,000 | 0.00 % | 9,000 | 0.00 % | 0 | 0.00% |
| 223-03 변상금 | 4,000 | 0.00 % | 4,000 | 0.00 % | 0 | 0.00% |
| 223-05 과태료 | 92,000 | 0.02 % | 92,000 | 0.02 % | 0 | 0.00% |
| 224 기타수입 | 5,539,105 | 1.33 % | 5,340,105 | 1.34 % | 199,000 | 3.73% |
| 224-01 불용품매각대 | 20,000 | 0.00 % | 20,000 | 0.01 % | 0 | 0.00% |
| 224-05 기부금 | 15,000 | 0.00 % | 0 | 0.00 % | 15,000 | 순증 |
| 224-06 그외수입 | 5,504,105 | 1.32 % | 5,320,105 | 1.34 % | 184,000 | 3.46% |
| 225 지난년도수입 | 120,000 | 0.03 % | 120,000 | 0.03 % | 0 | 0.00% |
| 225-01 지난년도수입 | 120,000 | 0.03 % | 120,000 | 0.03 % | 0 | 0.00% |
| 300 지방교부세 | 188,857,000 | 45.26 % | 188,857,000 | 47.55 % | 0 | 0.00% |
| 310 지방교부세 | 188,857,000 | 45.26 % | 188,857,000 | 47.55 % | 0 | 0.00% |
| 311 지방교부세 | 188,857,000 | 45.26 % | 188,857,000 | 47.55 % | 0 | 0.00% |
| 311-01 보통교부세 | 172,574,000 | 41.36 % | 172,574,000 | 43.45 % | 0 | 0.00% |
| 311-03 부동산교부세 | 16,283,000 | 3.90 % | 16,283,000 | 4.10 % | 0 | 0.00% |
| 400 조정교부금등 | 7,905,000 | 1.89 % | 7,905,000 | 1.99 % | 0 | 0.00% |
| 420 시·군조정교부금등 | 7,905,000 | 1.89 % | 7,905,000 | 1.99 % | 0 | 0.00% |
| 421 시·군조정교부금등 | 7,905,000 | 1.89 % | 7,905,000 | 1.99 % | 0 | 0.00% |
| 421-01 시·군일반조정교부금 | 7,905,000 | 1.89 % | 7,905,000 | 1.99 % | 0 | 0.00% |
| 500 보조금 | 124,613,516 | 29.86 % | 117,255,779 | 29.52 % | 7,357,737 | 6.27% |
| 510 국고보조금등 | 92,102,015 | 22.07 % | 88,040,688 | 22.17 % | 4,061,327 | 4.61% |

(단위:천원)

| 장·관·항·목 | 예산액 | | 기정액 | | 비교증감 | |
|----------------------|------------|---------|------------|---------|------------|--------|
| | | 구성비 | | 구성비 | | 증감률 |
| 511 국고보조금등 | 92,102,015 | 22.07 % | 88,040,688 | 22.17 % | 4,061,327 | 4.61% |
| 511-01 국고보조금 | 73,132,103 | 17.53 % | 70,195,075 | 17.67 % | 2,937,028 | 4.18% |
| 511-02 국가균형발전특별회계보조금 | 15,054,026 | 3.61 % | 14,212,210 | 3.58 % | 841,816 | 5.92% |
| 511-03 기금 | 3,915,886 | 0.94 % | 3,633,403 | 0.91 % | 282,483 | 7.77% |
| 520 시·도비보조금등 | 32,511,501 | 7.79 % | 29,215,091 | 7.36 % | 3,296,410 | 11.28% |
| 521 시·도비보조금등 | 32,511,501 | 7.79 % | 29,215,091 | 7.36 % | 3,296,410 | 11.28% |
| 521-01 시·도비보조금등 | 32,511,501 | 7.79 % | 29,215,091 | 7.36 % | 3,296,410 | 11.28% |
| 700 보전수입등및내부거래 | 54,079,644 | 12.96 % | 41,520,078 | 10.45 % | 12,559,566 | 30.25% |
| 710 보전수입등 | 49,618,855 | 11.89 % | 39,154,855 | 9.86 % | 10,464,000 | 26.72% |
| 711 잉여금 | 43,360,105 | 10.39 % | 32,896,105 | 8.28 % | 10,464,000 | 31.81% |
| 711-01 순세계잉여금 | 43,360,105 | 10.39 % | 32,896,105 | 8.28 % | 10,464,000 | 31.81% |
| 712 전년도이월금 | 5,000,000 | 1.20 % | 5,000,000 | 1.26 % | 0 | 0.00% |
| 712-01 국고보조금사용잔액 | 4,000,000 | 0.96 % | 4,000,000 | 1.01 % | 0 | 0.00% |
| 712-02 시·도비보조금사용잔액 | 1,000,000 | 0.24 % | 1,000,000 | 0.25 % | 0 | 0.00% |
| 713 융자금원금수입 | 1,258,750 | 0.30 % | 1,258,750 | 0.32 % | 0 | 0.00% |
| 713-01 민간융자금회수수입 | 1,258,750 | 0.30 % | 1,258,750 | 0.32 % | 0 | 0.00% |
| 720 내부거래 | 4,460,789 | 1.07 % | 2,365,223 | 0.60 % | 2,095,566 | 88.60% |
| 721 전입금 | 4,460,789 | 1.07 % | 2,365,223 | 0.60 % | 2,095,566 | 88.60% |
| 721-03 기타회계전입금 | 4,460,789 | 1.07 % | 2,365,223 | 0.60 % | 2,095,566 | 88.60% |